[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019

№ 1901
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 05.12.2013 № 9395 «Об утверждении

Порядка выдачи и учёта порубочных билетов на территории

муниципального образования город Краснодар»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 05.12.2013 № 9395 «Об утверждении Порядка выдачи и учёта порубочных билетов на территории муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «Е.В.Зименко» заменить словами «А.А.Дорошева».

1.2. Абзац четвёртый пункта 4 Порядка выдачи и учёта порубочных билетов на территории муниципального образования город Краснодар (далее – Порядок) признать утратившим силу.
1.3. Пункт 8 Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Если вырубка (уничтожение) зелёных насаждений производится на земельном участке, отнесённом к территориальной зоне сельскохозяйственного использования и предоставленном в пользование гражданину или юридическому лицу для сельскохозяйственного производства, субъект хозяйственной деятельности освобождается от обязанности платы.».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.
Глава муниципального образования

город Краснодар

         Е.А.Первышов